et Reuo nro Judiciu ornatu, cum ita se ubiq; pereret, ut et
 nos Senatorem dignitatem, summamq; Prudentiam, in eo
 cerueremus et Reip. fidelem Consiliarium facile agnosceret,
 ceperat ipsi ad altiorum eminentiorumq; Senatoriu Dignitatis
 gradum eueſen, ipſiq; Palatinatu Inouadislauien, collatione Ma-
 gifico Stanislao Prziemski Marsalcatus Curia Regni Officij,
 vacanti, ipſi dandum et conferend esse duximus, prout damus et con-
 ferimus prius huiusmodi, cum omnibus prerogatiuis quibus et obueni-
 tionibus, ad extrema vita tempora, ~~et maiore dignitate~~
~~magis~~ vel maioris Dignitate aſſecutione tenend et obeund. Quod ad
 noticiam omnium quorum interest, praesertim vero Dignitatorum
 officialium, et Uniuersa Nobilitatis, Palatinatus Inouadislauien,
 en notum esse volumus, mandauit, ut praefatu Magnum Hieroni-
 mum Radomicki, Capiteum Wsclouen, pro vo ultimo Palati-
 ni Inouadislauien habeant et agnoscant, eiq; de loco, preroga-
 tiuis, et obueni uniuersis ad hanc Palatinatu Dignitatem, delin-
 re et excepta consuetudine spectant, respondeant, et responderi
 curent. Pro gra nra. In cuius rei fidem Datum Si kociu d
 VII Mensis Ianuarij MDCXXII.
 Sigismundus Rex. Petrus Teronij.

Pocillatura Podlachia mor-
 te Pnoſi Iwanowsky Pnoſo
 Stanislao Lewicky con-
 fertur

et Reuo nro iudicio ornatus, cum ita se ubiq; gereret, ut et
 nos Senatuam dignitatem, summamq; prudentiam, in eo
 cerueremus et Resp. fidelem Consiliarium facile agnosceret,
 ceptam ipsi ad altiorē eminentiorēq; Senatoriā Dignitatis
 gradum euelet, ipsiq; Palatinatū Inouadislauien, collatione Ma-
 gnifico Stanislas Prziemski Marsalcatus Curia Regni Officij,
 vacanti, ipsi dandum et conferendū esse duximus, prout damus et con-
 ferimus proutibus lris nris, cum oib; prerogatiuis iuribus et obueni-
 tionibus, ad extrema vita tempora, ~~et maiore dignitate~~
~~vel maioris dignitate~~ assecutionē tenerē et obeund. Quod ad
 noticiam omnium quorum interest, praesertim vō Dignitatorum
 officialium, et vniuersā Nobilitatis, Palatinatus Inouadislau-
 en notum esse volumus, mandam, ut praefatū Magistru Hieroni-
 mam Radomicki, Capneum Wsclouen, pro vō vltimo Palati-
 ni Inouadislauien habeant et agnoscant, eiq; de loco, preroga-
 tiuis, et obueni vniuersis ad hanc Palatinatū Dignitatem, de iur-
 re et excepta consuetudine spectant, respondeant, et responderē
 curent. Pro grā nra. In cuius rei fidē Datum Si kociu d
 On Mensis Ianuarij M D C xxxxi.
 Sijismundus Rex. Petrus Teronij.

Pocillatura Podlachia mor-
 te Pnoši Iwanowsky Pnošo
 Stanislas Lewicky con-
 fertur

88
Sigismundus Rex & Scimus & Cum in nos animis virtus
mjs et honoribus aucta, soleat fructus proferre amplissimos, eosq; ad
quavis praeclara facta incitat, merito sane Nobiles et Strenuos
viros de nobis et Reipub. optime & meritis, dignitatibus et Officijs,
exornare solemus ut eos ad quavis ardua pro amore patriae su-
beunda alacriores reddamus. Quare cum Gnosi Stanislaus Leri-
cki propter generis, et vetustam Nobilitatem maiorum eius
summa laude conspicuorum virorum singularia merita, ipsius quoque
praesentes virtutes, promptum ad obsequia nostra studium, pra-
claram in rebus gerendis dexteritatem, probatam demum in om-
nibus Reipub. negocijs, officijsq; sibi commissis, prudentiam, fir-
dem et constantiam commendat habeamus, dignum sane praerogativa
indicavimus, ut virtus ipsius nacta, ampliore campum, eo magis pos-
sit Reipub. prodesse. Quare vacanti ad praesens munere Locilla-
tura Podlacia, morte olim Gnosi Ievanony,
illi ipsi hoc munus conferendū duximus, prout conferimus pra-
sentibus suis nostris, ad extrema vicia tempora, vel alicuius dignitatis
maioris assecutionem. Quare omnibus, quorum interest, praesen-
tim Gallus Podlacia Dignitarijs et Officialibus, universaq;
Nobilitati notum esse volumus, ijsq; mandari ut praedicti Ge-
nerosum Stanislaus Lewicki, pro vero et legitimo Locillatore
Podlacia, habeant et agnoscant, illiq; de loco et omnibus
praerogatiuis ad hoc id munus quomodo spectant, vident,
et ad alijs quorum interest videri curent. Pro praerogativa
ius rei facti & Datum Nicosini & Nona Mense Anno quo
Sigismundus Rex

Jacobus Maximilianus Fedro

38
Sigmundus III^{us} zc Scamus zc Cumⁱⁿ Gnosis animis virtus pra
mijis et Sonoribus aucta, soleat fructus proferre amplissimos, eosq^{ue} ad
quavis praedara facta incitat, merito sane Nobiles et Strenuos
viros de nobis et Repub. optime p^{ro}meritos, dignitatibus et Officijs,
exornare solemus ut eos adqueuis ardua pro amore patriae suae
beunda alacriores reddamus. Quare cum Gnosii Stanislaus Lewi
dei propter generis, et vetustam Nobilitatem maiorumq^{ue} eius
plurima laude conspicuom^{is} virum singularia merita, ip^siusq^{ue}
praestantes virtutes, promptum ad obsequia nra studium, pra
claram in rebus gerendis dexteritatem, probatam demq^{ue} in o
mnibus Reipub. negocijs, officijsq^{ue} sibi commissis, prudentiam, fir
dem et constantiam commemoare debeamus, dignum sane gra^{ti}am nra
indicauimus, ut virtus ip^sius nacta amplio^{re}m campum, eo magis pos
sit Reipub. prodesse. Quare vacanti ad p^{ri}ncipale munere Locilla
tura Podlaciae, morte olim Gnosii ^{Jew anonji,}
illi ipsi hoc munus conferend^{um} duximus, prout conferimus, pra
sentibus suis tuis, ad extremae vitae tempora, vel alicuius dignitat
maioris assecutionem. Quare omnibus, quorum interesse, praeser
tim Pallus Podlaciae Dignitarijs et Officialibus, vniuersaq^{ue}
Nobilitati notum esse volumus, ijsq^{ue} mandari ut praedictum Ge
nerosum Stanislaum Lewicki, pro vero et legitimo Locillatore
Podlaciae, habeant et agnoscant, illiq^{ue} de loco et omnibus
praerogatiuis ad hoc id^{em} munus quomodo spectant, vndeant,
et ad alios quorum interest videri curent. Pro gra^{ti}am nra
ius rei fia^{nt} zc Datum Tikocini 2 Nonae Mense Anno quo
Sigmundus Rex